
Betriebstagsgruppe
 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung
 Hinweise

 Salmünster Harnischfegerschule 1
 Salmünster Am Palmusacker 
 Bad Soden-Salmünster Bahnhof $ 
 Bad Soden Badestraße 
 Bad Soden Schweizerhaus 
 Romsthal Dorfbrunnen 
 Wahlert Salzstraße 
 Katholisch Willenroth Waldschulstraße 
 Katholisch-Willenroth Im Birkengrund 
 Katholisch-Willenroth Waldschule 
 Katholisch-Willenroth Schönhof 
 Obersotzbach Birkenhöfe 
 Obersotzbach Alte Schule 
 Birstein Katharinenstraße 
 Birstein Busbahnhof 1
 Untersotzbach Dorfgemeinschaftshaus 
 Obersotzbach Alte Schule 
 Birstein Katharinenstraße 
 Birstein Abzweig Busbahnhof 
 Birstein Schule 
 Birstein Büdinger Straße 
 Hettersroth Feuerwehr 
 Hettersroth Schule 
 Hettersroth Marktplatz 
 Hitzkirchen Feuerwehr 
 Hitzkirchen Kirche 
 Höfen 
 Helfersdorf 
 Hitzkirchen Kirche 
 Hitzkirchen Feuerwehr 
 Hettersroth Feuerwehr 
 Neuenschmidten Schächtelburg 
 Neuenschmidten Eisenhammer 
 Neuenschmidten Mehrzweckhalle 
 Neuenschmidten Feldstraße 
 Neuenschmidten Schule 
 Burgbracht 
 Bösgesäß Grundweg 
 Bös-Gesäß Dorfplatz 
 Bös-Gesäß Hirtenweg 
 Illnhausen Lindenallee 
 Illnhausen Luisenstraße 
 Kirchbracht Kreisstraße 
 Mauswinkel Am Denkmal 
 Mauswinkel Hofgut Entenfang 
 Fischborn Friedhof 
 Fischborn Riedstraße 
 Birstein Büdinger Straße 
 Birstein Schule 

ab
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Montag - Freitag

S  = nur an Schultagen
LSF = nur am letzten Schultag vor den Ferien & Zeugnisausgabe

S74  = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den
Ferien/Zeugnisausgabe

Keine Fahrradmitnahme möglich. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Baustellenfahrplan
74 Bad Soden-Salmünster - Birstein - Fischborn
Gültig ab 14.12.2025

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290

² = bei Eis- und Schneeglätte kann diese Haltestelle nicht angefahren werden



Betriebstagsgruppe
 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung
 Hinweise

 Birstein Schule 
 Fischborn Riedstraße 
 Fischborn Friedhof 
 Mauswinkel Hofgut Entenfang 
 Mauswinkel Am Denkmal 
 Kirchbracht Kreisstraße 
 Illnhausen Luisenstraße 
 Illnhausen Lindenallee 
 Bös-Gesäß Hirtenweg 
 Bös-Gesäß Dorfplatz 
 Burgbracht 
 Höfen 
 Hettersroth Feuerwehr 
 Hettersroth Schule 
 Hettersroth Marktplatz 
 Birstein Büdinger Straße 
 Hitzkirchen Feuerwehr 
 Hitzkirchen Kirche 
 Helfersdorf 
 Neuenschmidten Schächtelburg 
 Neuenschmidten Eisenhammer 
 Neuenschmidten Mehrzweckhalle 
 Neuenschmidten Feldstraße 
 Neuenschmidten Schule 
 Birstein Schule 
 Birstein Busbahnhof 1
 Birstein Schule 
 Birstein Katharinenstraße 
 Obersotzbach Alte Schule 
 Obersotzbach Birkenhöfe 
 Katholisch-Willenroth Schönhof 
 Katholisch-Willenroth Waldschule 
 Katholisch Willenroth Waldschulstraße 
 Wahlert Salzstraße 
 Romsthal Dorfbrunnen 
 Bad Soden Schweizerhaus 
 Bad Soden Badestraße 
 Salmünster Obertor 
 Bad Soden-Salmünster Bahnhof $ 
 Salmünster Am Palmusacker 
 Salmünster Weinstraße 
 Salmünster Harnischfegerschule 1

ab
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Montag - Freitag

S  = nur an Schultagen
LSF = nur am letzten Schultag vor den Ferien & Zeugnisausgabe

S74  = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den
Ferien/Zeugnisausgabe

Keine Fahrradmitnahme möglich. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Baustellenfahrplan
74 Fischborn - Bad Soden-Salmünster - Birstein
Gültig ab 14.12.2025

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290

² = bei Eis- und Schneeglätte kann diese Haltestelle nicht angefahren werden


